
4 ACQUISTA IL
SUPPLEMENTO
DALL’APP SALGO

Il supplemento bici è acquistabile solo 
tramite l'app SALGO.

Il supplemento bici è un titolo giornaliero 
al prezzo fisso di 3,50 €.
Le operazioni di carico e scarico 
devono essere effettuate in 
autonomia, il peso massimo consentito 
per ogni bicicletta è di 15kg.

A causa delle misure di sicurezza legate 
all'emergenza sanitaria COVID-19, la 
vendita a bordo dei biglietti e del 
supplemento giornaliero bici è sospesa.

1. Quando arriva il bus, avvisa il 
conducente e carica la bici sulla 

rastrelliera in autonomia.

2. Una volta arrivato alla fermata di 
discesa prescelta, avvisa il conducente e 

sempre in autonomia procedi a scaricare 
la tua bici ed iniziare il tuo percorso! 

ACQUISTA

fsbusitalia.it

BUS
&BICI

CARICARE
LA BICI

5 PER CARICARE LA
BICI SEGUI LE
INDICAZIONI:

Il servizio dedicato ai cicloturisti  
per spostarsi in Umbria 
insieme alla propria 

bicicletta a bordo di autobus 
muniti di apposito carrello.



SCEGLI LA LINEA, CERCA L’ORARIO
E VERIFICA LA DISPONIBILITÀ 

1 SCEGLI LA LINEA 2 CERCA L’ORARIO 3 VERIFICA DISPONIBILITÀ

Per utilizzare il servizio Bus&Bici è necessario acquistare, oltre al 
titolo di viaggio, il supplemento. 
Ricorda di validarli entrambi prima di salire in bus.

* Gli orari sono in vigore dal 10 Giugno 2021
**  Il trasporto della bicicletta è possibile fino alla capienza massima consentita dal carrello portabici

Scelgi la linea E401 per scoprire gli 
itinerari cicloturistici della Valnerina e il 
percorso della Ex Ferrovia Spoleto - 
Norcia oppure scegli la E621 per 
immergerti nel meraviglioso scenario 
della Cascata delle Marmore.

Consulta gli orari delle linee E401 ed 
E621 con le corse attrezzate per il servizio 
Bus&bici nelle tabelle sottostanti e scegli 
quello più adatto alle tue esigenze.*

Per accertarti della disponibilità di 
posti bici, contatta con anticipo il 
servizio clienti al numero tel. 0744 
492703 (lun - ven 8:00 - 14:00; 
15:00 - 18:00).**

Local ità Feriale Lunedì-Sabato Festivo  

STAZIONE FS SPOLETO 10:00 14:05 17:20 
S.ANATOLIA DI NARCO 
(LOCALITÀ PALOMBARA) 

10:15 14:21 17:38 

CASTEL S.FELICE  10:16 14:23 17:39 
PIEDIPATERNO 10:19 14:26 17:42 
BORGO CERRETO 10:28 14:35 17:52 
BISELLI  10:42 14:49 18:04 
SERRAVALLE 10:45 14:52 18:10 
NORCIA PORTA ASCOLANA 10:55 15:00 18:20 

 
   

10:00 16:45 20:10 

10:16 17:03 20:27 

10:18 17:04 20:28 
10:21 17:07 20:31 
10:30 17:17 20:41 
10:40 17:29 20:52 
10:45 17:35 20:55 
10:55 17:45 21:05    

Linea E401 - Spoleto-S.Anatolia-B.Cerreto-Norcia 
Local ità Feriale Lunedì-Sabato  

BUS TERMINAL TERNI 06:10 07:58 11:45 
CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETTERIA 06:26 08:12 12:01 

ARRONE CENTRO 06:35 08:25 12:15 
FERENTILLO P. GARIBALDI 06:40 08:35 12:20 
SCHEGGINO 06:53 -  12:38 

 

14:20 20:10 

14:36 20:24 

14:50 20:35 
14:55 20:45 
15:13 - 

Linea E601 - Terni-Marmore-Scheggino

Local ità Feriale Lunedì-Sabato  

SCHEGGINO -  06:56 -  
FERENTILLO P. GARIBALDI 05:40 07:18 08:35 
ARRONE CENTRO 05:45 |  08:40 

05:54 07:32 08:49 

BUS TERMINAL TERNI 06:10 07:50 09:10 
 

12:41 15:51 
12:55 15:35 
13:00 15:40 

13:09 15:49 

13:30 16:10 

Linea E601 - Scheggino-Marmore-Terni

CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETTERIA

Local ità  

NORCIA PORTA ASCOLANA 07:00 11:30 15:40 
SERRAVALLE 07:10 11:42 15:50 
BISELLI 07:14 11:45 15:53 
BORGO CERRETO 07:24 12:00 16:04 
PIEDIPATERNO 07:33 12:09 16:13 
CASTEL S. FELICE 07:37 12:12 16:16 

STAZIONE FS SPOLETO 07:51 12:25 16:35 
 

   

09:00 14:05 17:45 
09:10 14:15 17:55 
09:14 14:18 17:58 
09:24 14:28 18:09 
09:33 14:38 18:18 
09:36 14:41 18:21 

09:55 15:00 18:40    

S.ANATOLIA DI NARCO 
(LOCALITÀ PALOMBARA) 

07:38 12:13 16:23 09:37 14:42 18:22 

Linea E401 - Norcia-B.Cerreto-S.Anatolia-Spoleto
Feriale Lunedì-Sabato Festivo


